O 00 N OO 1 B W N P =

W NN NNNNNNNNRIERRREPRRPR P R R
O VW0 N O U B WNPREPROWOOWNOOOUDI™WNLPERL O

ono

LLleBueHKO HuHa NpuropbesHa

LLEPBUHA KAPUHA BTAONMUPOBHA

Koznosa Codua BUKTOPOBHa

BbabywkKuHa AHacTacua AnekcaHapoBHa

OCMAHOBA ANHAPA ONABEPOBHA
YEPHMKOBA KAPUHA AHOPEEBHA
[Opobutbko MonrHa CepreesBHa
Bbekunposa CabpuHa CepBepoBHa
LEBAK AHHA BUKTOPOBHA
CrenaHoBa KceHuna CepreesHa
AMNCAJTAMOB OCMAH ACAH Olb/ibl
[JasnetoBa AMMHa ButanbeBHa
Kpasuyk AnekcaHap Bacunbesuy
KpaBuyKk Huknta Bacunbesuy
MakcmeHKo AHacTacma AHapeeBHa
K/TOK OJIECA ANNEKCAHOPOBHA
Nackosa AHHa CepreeBHa

pyHCcKaAa OumaHa MBaHOBHaA
KywHepeHko KOnuna AHppeesHa
MNonosuy AHHa MNaBnoBHa

KykoB Mapk KoHCTaHTUHOBUY
fictpeboBa KapuHa CepreesHa
3alipbekoBa AHHa UropesHa
Epmakosa Codpusa PomaHoBHa
KaywaH AnnHa AHapeeBHa
HasapuyK KceHna AHaToNbeBHa
Poesa AHHa OnerosHa

OHydpuesa KceHnsa AnekcaHapoBHa
PAYN EFOP AHOPEEBWY

LLInkanosny Mupocnas AnekcaHaposuy

CpeaHuii 6an

4,789
4,737
4,684
4,647
4,632
4,579
4,556
4,5
4,5
4,5
4,5
4,474
4,474
4,474
4,474
4,474
4,474
4,45
4,444
4,444
4,421
4,421
4,421
4,35
4,333
4,333
4,316
4,316
4,316
4,263

Nobrota
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyLliecTseHHadA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
MNpeumyuiecteeHHan

Het

Het

Het

Het
MNpenmyuiecteeHHan

Het

0

O O O WO O O O O O WOoOOoOOoOOoOOoOOoOOoOOoOoOoOooo oo o oo

bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa

Het
Het
Het
Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Cornacue c ENTY

(He 3apaHo)
Ja
(He 3apgaHo)
Ja
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

ABYBE/IMEBA ®EPUAE AMOEP Kbi3bl
HwnKkoHoBa AnnHa AnekcaHapoBHa
YEPHOBA OAPbA OJIETOBHA
SMYPNAEB Tumyp SMAOINHOBNY
Jertapesa KceHuna EBreHbeBHa
MBueHKO BepoHuka UropesHa
Ky3HeuoBa TaTtbAHa CepreesHa
TapacoBa BepoHuka CepreesHa
[JOPOLIEHKO CEPIEM CEPTEEBUY
lepacumuyk Onbra BagumosHa
OmenAaHeHKo Apocnas Butanbesmny
XaBagxu JiunnaHa 3cmepoBHa

Cepgbix AHHa CepreesHa
WYPBAOXWNEBA MEPLEM PUOBAHOBHA
FOPHOHOBA JAPUHA BAYECNABOBHA
YonosAaka Muxann AHgpeesuny
TanoscKkaa [dapba EBreHbeBHa
benykosa dmuana BayecnasosHa
LLlyknmuHa AHHa [leHncoBHa
KoxyxoBcKasa TaTbAHa AHaTONbeBHA
XycenHos d1bBMC ApCceHOBUY
CHEXKO MAPUAHHA BAYEC/TABOBHA
KopHewosa BukTopmna PomaHoBHa
MywnHckuit Tumododein MNpuropbesuy
MaryeHkoBa MapuHa AnekcaH4poBHa
l'ymeHiok EBa PomaHOBHa
3MMUPYCEMHOB WU/1bAC CEMOAMETOBUY
Monosos Hukonati Masnosuy
Bonobyes Muxann AHgpeesny

Pynesa MonnHa KOHCTaHTUMHOBHA
30PWH JAHWN EBFEHWEBWY

4,263
4,263
4,263
4,235
4,222
4,211
4,2
4,158
4,158
4,15
4,15
4,105
4,105
4,105
4,1
4,053
4,05

3,95
3,95
3,947
3,944
3,9
3,895
3,842
3,737
3,684

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

O O O O O O 0O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O0OO0OOo0OOoOOoOOoOOoo o oo

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
[a

Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



62
63
64
65
66
67

BanabaHoBa JuaHa AxmeameBHa
AHALLIKWH BNAANCNAB ATEKCAHOPOBMY
KO3AYEHKO EKATEPUHA IOPBEBHA
KUBAPOBA 3/1bBUHA TATUD®OBHA
CAN®EPT 3YAPA EBFEHLEBKY
®EK/INCTOB EBFEHMIA AHTOHOBWY

3,55
3,5
3,5
3,5

3,412
33

Het

Het

Het

Het

Het
MpenmyuwecTseHHan

o O O © O o

[a

Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
[a
Ja
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)

Ja



