

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Шевченко Нина Григорьевна	4,789	Нет	0	Нет	(не задано)
2	ЩЕРБИНА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	4,737	Нет	0	Нет	Да
3	Козлова София Викторовна	4,684	Нет	0	Нет	(не задано)
4	Бабушкина Анастасия Александровна	4,647	Нет	0	Нет	Да
5	ОСМАНОВА ДИНАРА ДЛЯВЕРОВНА	4,632	Нет	0	Да	Да
6	ЧЕРНИКОВА КАРИНА АНДРЕЕВНА	4,579	Нет	0	Нет	(не задано)
7	Дробитько Полина Сергеевна	4,556	Преимущественная	0	Да	(не задано)
8	Бекирова Сабрина Серверовна	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
9	ЦЕБАК АННА ВИКТОРОВНА	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Степанова Ксения Сергеевна	4,5	Нет	0	Нет	Да
11	АПСАЛАМОВ ОСМАН АСАН ОГЪЛЫ	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
12	Давлетова Амина Витальевна	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
13	Кравчук Александр Васильевич	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
14	Кравчук Никита Васильевич	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
15	Максименко Анастасия Андреевна	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
16	КЛОК ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
17	Ласкова Анна Сергеевна	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
18	Грунская Диана Ивановна	4,45	Нет	0	Нет	(не задано)
19	Кушнеренко Юлия Андреевна	4,444	Нет	0	Нет	(не задано)
20	Попович Анна Павловна	4,444	Нет	3	Нет	(не задано)
21	Жуков Марк Константинович	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
22	Ястребова Карина Сергеевна	4,421	Нет	0	Нет	Да
23	Зайрбекова Анна Игоревна	4,421	Нет	0	Нет	Да
24	Ермакова София Романовна	4,35	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
25	Каушан Алина Андреевна	4,333	Нет	0	Нет	(не задано)
26	Назарчук Ксения Анатольевна	4,333	Нет	0	Нет	(не задано)
27	Роева Анна Олеговна	4,316	Нет	3	Нет	(не задано)
28	Онуфриева Ксения Александровна	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
29	РАУП ЕГОР АНДРЕЕВИЧ	4,316	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
30	Шикалович Мирослав Александрович	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)

31	АБДУВЕЛИЕВА ФЕРИДЕ АЙДЕР КЫЗЫ	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
32	Никонова Алина Александровна	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
33	ЧЕРНОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
34	ЭМУРЛАЕВ Тимур ЭМАДИНОВИЧ	4,235	Нет	0	Нет	(не задано)
35	Дегтярева Ксения Евгеньевна	4,222	Нет	0	Нет	(не задано)
36	Ивченко Вероника Игоревна	4,211	Нет	0	Нет	(не задано)
37	Кузнецова Татьяна Сергеевна	4,2	Нет	0	Нет	(не задано)
38	Тарасова Вероника Сергеевна	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
39	ДОРОШЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
40	Герасимчук Ольга Вадимовна	4,15	Нет	0	Нет	(не задано)
41	Омеляненко Ярослав Витальевич	4,15	Нет	0	Нет	(не задано)
42	Хаваджи Лилиана Эсмеровна	4,105	Нет	0	Да	(не задано)
43	Седых Анна Сергеевна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
44	ШУРВАДЖИЕВА МЕРЬЕМ РИДВАНОВНА	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
45	ГОРЮНОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
46	Чоловяка Михаил Андреевич	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
47	Таловская Дарья Евгеньевна	4,05	Нет	0	Нет	(не задано)
48	Белукова Эмилия Вячеславовна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
49	Шуклина Анна Денисовна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
50	Кожуховская Татьяна Анатольевна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
51	Хусеинов Эльвис Арсенович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
52	СНЕЖКО МАРИАННА ВЯЧЕСЛАВОВНА	4	Нет	0	Нет	(не задано)
53	Корнешова Виктория Романовна	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
54	Мушинский Тимофей Григорьевич	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Мягченкова Марина Александровна	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
56	Гуменюк Ева Романовна	3,944	Нет	0	Да	(не задано)
57	ЭМИРУСЕИНОВ ИЛЬЯС СЕЙДАМЕТОВИЧ	3,9	Нет	0	Нет	(не задано)
58	Полозов Николай Павлович	3,895	Нет	0	Нет	(не задано)
59	Волобуев Михаил Андреевич	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
60	Рулева Полина Константиновна	3,737	Нет	0	Да	(не задано)
61	ЗОРИН ДАНИЛ ЕВГЕНИЕВИЧ	3,684	Нет	0	Нет	(не задано)

62	Балабанова Диана Ахмедиевна	3,55	Нет	0	Да	(не задано)
63	АНАШКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,5	Нет	0	Нет	Да
64	КОЗАЧЕНКО ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА	3,5	Нет	0	Нет	Да
65	КИБАРОВА ЭЛЬВИНА ЛАТИФОВНА	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
66	САЙФЕРТ ЭДУАРД ЕВГЕНЬЕВИЧ	3,412	Нет	0	Нет	(не задано)
67	ФЕКЛИСТОВ ЕВГЕНИЙ АНТОНОВИЧ	3,3	Преимущественная	0	Нет	Да